
Erwachsene 5,50€       

Kinder 10 - 15 Jahre 3,00€       

Kinder bis 9 Jahre frei

Surfer | pro Person + Brett 11,00€     

Erwachsene 4,00€       

Kinder 10 - 15 Jahre 2,00€       

Kinder bis 9 Jahre frei

Erwachsene | 3 Tage 14,00€     

Kinder 10 - 15 Jahre | 3 Tage 7,00€       

Erwachsene | 7 Tage 33,00€     

Kinder 10 - 15 Jahre | 7 Tage 18,00€     

Kinder bis 9 Jahre frei

Erwachsene 60,00€     

Erwachsene LPL* NWS* 35,00€     

Kinder 10 - 15 Jahre 25,00€     

Kinder bis 9 Jahre frei

Anlegeplatz für Segelboot NLPL* 5,00€       

Trockenliegeplatz für Segelboote 4,00€       

Kabine 4,00€       

Surfer | 3 Tage 28,00€     

Surfer | 7 Tage 66,00€     

Surfgebühr Saison pro Brett 100,00€   

Surfgebühr Saison pro Brett | Klub, LPL 45,00€     

Surfgebühr Saison pro Brett Einh. 30,00€     

Kabine 95,00€     

*NLPL = Nassliegeplatz | *NWS = Nebenwohnsitz | *LPL = Liegeplatz

Preise inkl. alle gesetzl. Abgaben und Steuern. Mit der Burgenland Card - freier Eintritt

ZUSATZ - TAGESKARTEN

SAISONGEBÜHREN

MARKTGEMEINDE WEIDEN AM SEE

STRANDBADBENÜTZUNG / PREISE

TAGESKARTEN

HALBTAGESKARTEN (AB 15:00 UHR)

SAISONKARTEN

SURFEN, SEGELN UND KABINEN

MEHRTAGESKARTEN (beliebige Tage innerhalb der Saison)

MEHRTAGESKARTEN (beliebige Tage innerhalb der Saison)


